VITI | TRETE
PROGRAMI: Shkenca Politike dhe Administrim Publik

Orari i Ligjératave pér semestrin veror (VI-té), Viti akademik 2022/2023

MENAXHIMI | !
INSTITUCIONEVE PUBLIKE 10:00-11:45
Dr. Sc. Muazam Halili Salla 11

Dr.sc. Njomza Mehani
TEORITE E KOMBIT DHE TE

NACIONALIZIMIT 17:00-18:45
Dr.Sc. Njomza Krasniqi

QEVERISJA GLOBALE .
Dr. Sc. Afrim Jusufi awm.wn_._“ M.Mm
Dr.Sc.Njomza Mehani
PUNIMI | DIPLOMES
DHE PUNA PRAKTIKE 16:00-17:45
Prof. Dr. Demé Hoti Salla 8
MA. Elza Gashi

E DREJTA
NDERKOMBETARE 18:00-19:45

PUBLIKE Salla 10
Dr.Sc. Afrim Jusufi

Vérejtje: Pér ¢do ndryshim apo plot&sim té orarit té ligjératave Administrata mban pérgjegjési t'iu lajmérojé me kohé.




